

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 28 Martes 2 de febrero de 2016 Sec. V-A. Pág. 4152

V. Anuncios

A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

Resolución de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social de Sevilla, por la que se anuncia la formalización de la contratación del servicio de mantenimiento de la sede de la Dirección Provincial de la Tesorería Genera de la Seguridad Social de Sevilla, Administraciones, URES y otros locales dependientes de la misma.

1. Entidad adjudicadora:

- a) Organismo: Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social de Sevilla.
- b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría Provincial.
- c) Número de expediente: 2/2016.
- d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.seg-social.es.

2. Objeto del contrato:

- a) Tipo: Servicios.
- b) Descripción: Contratación del servicio de mantenimiento de la sede de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social de Sevilla, Administraciones, URES y otros locales dependientes de la misma.
- d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 5000000-5.
- g) Medio de publicación del anuncio de licitación: D.U.E, B.O.E y Perfil del Contratante.
- h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 29/05/2015. 15/06/2015. 01/ 06/2015.
- 3. Tramitación y procedimiento:
 - a) Tramitación: Ordinaria.
 - b) Procedimiento: Abierto.
- 5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 210.000, sin IVA. Importe total: 254.100, con IVA.
- 6. Formalización del contrato:
 - a) Fecha de adjudicación: 19 de octubre de 2015.
 - b) Fecha de formalización del contrato: 1 de diciembre de 2015.
 - c) Contratista: Ohl Servicios-Ingesan, S.A.
 - d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 171.651,95, sin IVA. Importe total: 207.698,86, con IVA.

Sevilla, 21 de enero de 2016.- La Directora Provincial, P.D.: El Secretario Provincial, Manuel González del Águila.

ID: A160002439-1